Página 1 de 3

MINUTA

	DE LA REUNIÓN DE INSA	ACULACIÓN DE LA COMISIÓ CIÓN COMUNITARIA	N DE
Unidad territorial:	VILLAS DEL PEDREGAL		
Clave: 03-123	Dirección Distrital: 32	Demarcación territorial:	COYOACÁN
Participación Ciudad	dana de la Ciudad de México,	en lo establecido en los artículos 22, 23 y 36 del Reglamento para Ley de Participación Ciudadana d	el funcionamiento interno
Número de reunión	n: 2	Ordinaria	Extraordinaria X
Lugar: SALON D	E USOS MÚLTIPLES "LA CAS	Para reuniones extraordinarias i SITA"", VILLAS DEL PEDREGAL	no se desarrollan asuntos generales. (U HAB), C.P. 04700
Fecha de la reunió	n: 25 MAYO 2022 Ho	ora de inicio: /8.º 3℃ Hora	de termino: /8.'40
La reunión inició e	n: Primera convoca	toria V Segunda d	onvocatoria
Reunión cance por:	elada		
Recuerde que, en atención	a lo indicado en el artículo 88 de la Ley o	de asistencia de Participación Ciudadana de la Ciudad de Me enos la mitad más uno de sus integrantes.	éxico, para su realización, la reunión
Nombre completo	de las personas integrantes	presentes:	
1. María d	el Carmen Card	enas Valtierra	
2. Parlos-	Landa Para	-	
3. Contanta	Thisachi sanche	\	
4. Marixol S	Sánchez Bustamonh	e	
5. Domando	Els lugo,	Solos	
6. Christian Pe	chard Sarchec		
7. Vinine	- 62000 Perez		
8.			
9.			

Importante:

SECRETARÍA EJECUTIVA

Dirección Ejecutiva de Participación Ciudadana y Capacitación Anexo 6 de la Circular No. 45

M		N	U	T	A
BBB	B 1	2 10	-	- 10	# W

DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA
Número de integrantes presentes: 7 Mujeres: 4 Hombres: 3 Otro: —
Lectura y aprobación del orden del día
Aprobada VSí No Por unanimidad V Por mayoría de votos: A favor V En contra
Lectura y aprobación de la Minuta de la reunión anterior
Aprobada VSí No Por unanimidad V Por mayoría de votos: A favor V En contra
Asuntos
 Procedimiento de insaculación de la persona integrante que tendrá la representación de la COPACO ante la Coordinadora de Participación Ciudadana de la demarcación Coyoacán y conducirá los trabajos al interior de la Comisión a partir del 1° de junio de 2022 y hasta el 31 de mayo de 2023, de manera improrrogable
Observaciones de la deliberación
Sin observaciones
Acuerdos 5e redo 20 procedimiento de insuculación quedondo como representant C. MARISOL SENCHEZ BUSTON DINTE
C. MARISOL SONCHEZ BUSTON DITE
 Procedimiento de insaculación o designación de hasta dos personas que auxiliará(n) en la realización de los trabajos al interior de la COPACO a partir del 1° de junio de 2022 y hasta el 31 de mayo de 2023, de manera improrrogable
Observaciones de la deliberación
5in observaciones.
Acuerdos
En el procedimento de Insaculación faeado como auxiliar. C. Horía del Cormen Córdenos Voltiens

Importante:

La presente Minuta se deberá entregar en copia símple a la Dirección Distrital 32, sita en C. Luis Murillo No.1, colonia Bosques de Tetlameya, CP 04730, Coyoacán; o remitirse con las firmas autógrafas a la cuenta distrito 32@iec n.mx; a más tardar dentro de los tres días hábiles siguientes a la realización de la reunión, para su publicación en la Plataforma Digital.

MINUTA

DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

Elaboró:

25 MAYO 2022

Fecha de elaboración de la minuta:

Habien útiles, s present	do tratado todos los asuntos anteriormente indicados, la preses se da por concluida en la fecha de su elaboración y se suscr tes en 7 copias originales, al margen derecho y al calce.	nte MINUTA que consta de 3 fojas ribe por todas las personas integrantes
Nor	mbre completo	
	aria del Carmen Cardenas Valtiers	Eliminado: firmas autógrafas. Fundamento legal: artículo
2.	celles delle P- 68	186, párrafo primero, de la Ley de Transparencia, Acceso a la
3.	Armanda Clas Pian Cala	Información Pública y
4. 0	howstian fechased Sandas	Rendición de Cuentas de la Ciudad de México, así como el
5. 0	rainen Jozacco Pra	artículo 3, fracción IX, de la
6. Co	Oxamo Thugh Sence	Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de
	wisol Sanchar Bustomente	Sujetos Obligados de la Ciudad de México, al tratarse
8.	1 - TOTOMONEY	de un dato persona
9.		1